Ib. 34.

DE
MAXIMILI-
ANO II. IMP.
CÆSARE AVGV-
sto, Archiduce Au-
striæ, &c.

ORATIO

*Habita in Academia
Rostochiensi*

à

JOHANNE CYRIACO,
LIBERO BARONE in Pol-
haim & VVartenburg &c.
hoc tempore Rectore.

ROSTOCHII

6

STEPHANVS MYLIANDER
EXPRIMEBAT.

Anno 1577.

GENEROSO ET IL-
LVSTRI DOMINO, Dn. IO-
HANNI CYRIACO, LIBE-
RO BARONI in Polhaim &
VVartenburg &c. Academiæ
Rostochiensis Rectori ma-
gnifico. S.

REx Deus imperio qui reges ornat & armat
Vultq; sua agnoscit præstantes munera reges,
Reges laudi vehi, reges reuerenter habeti:
Vult quoque deflere præstantum funera regum.
Ergo tua est pietas summo gratissima regi
Inclyte magnifico Baro doctis munere Musis,
Qui patriæ patris generoso & pectore grato
Suavis in Aōniæ magna cum laude coronæ
Confessui, eloquio celebras post funera laudes
Qui caput Heroum Maxæmylianus & alter
Maximus Aemylius, virtute celebris auita.
Et patria clarus clementia, acumine mentis,
Iustitia, bonitate, fide notissimus orbi est.
Cæsar is in tanti partes & magna parentis
Munia, rege Deo, patria virtute Rodolphus
Filius augustis crescens successibus auctus
Floreat & felix oculus pectusq; suorum.
Qui dator es sceptri regumq; salutis es autor
Hoc da summe Deus rex inuictissime regum.

IOHANNES FREDERV.

ORATIO
DE
DIVO MAXIMILIANO
IMPERATORE CÆSARE
Augusto, Archiduce
Austriæ &c.

DEVS AVTOR ET CV-
stos Imperiorum, & ordinis po-
litici, ut Regna ipse constituit
& transfert: ita, donec vult ea
durare, & Legibus, discipli-
na, pace & alijs bonis & ornamentiis ciuili-
bus florere, Reges & Principes Heroicos, &
gentibus salutares, tribuit: in quos diuinæ
sapientiæ & virtutis sue radios illustres spar-
git: ut bonitatem & præsentiam ipsius in
Imperijs, grati agnoscamus & celebremus.
Non enim casu existunt & seruantur Impe-
ria: nec casu sapientes, iusti, moderati, fe-
lices ac salutares generi humano Reges ac
principes præficiuntur: sed ut mirandus
corporum cœlestium, & naturæ rerum ordo
pulcherrimus, DEV M, tanti operis effecto-
rem & architectum sapientem & benefi-

A 2

cum,

cum, clarissimè ostendit: sic politicus ordo,
Leges, Iudicia, pœnæ sotium, ac in primis
benefici & salutares Principes, Dei opera,
& prouidentiæ ac præsentiæ Dei inter nos,
grauissima testima nia sunt. Quare ad pie-
tatem & gratitudinem D E O debitam per-
tinet, ut Patriæ præsertim nostræ Principes,
Heroica virtute præstantes, velut eximia
dona D E I, & imaginem ac vices D E I
apud nos gerentes, tūm viuos, omnibus reue-
rentiæ & subiectionis officijs colamus: tūm
amissos, præcipuo quodam desiderio, luctu &
celebratione prosequamur.